
 
 

PORTARIA 03/2017 

 

Dispõe sobre a nomeação do 
coordenador do curso de 
Psicologia da Faculdade da Região 
Sisaleira - FARESI 

 

O Diretor Executivo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Regimento 
Interno desta Instituição de Ensino Superior, RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear a senhora Amanda Boaventura Lima como Coordenadora do curso de 
Psicologia da Faculdade da Região Sisaleira - FARESI 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário.  

 

 

 

Conceição do Coité, 01 de outubro de 2017.  

 

 

 

David Martins Macedo  

Diretor Executivo da FARESI 


